28.06.2019г. №28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №32 ОТ 31.10.2018Г. «О НАЗНАЧЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА И (ИЛИ) МИНИМИЗАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ИХ ПРОЯВЛЕНИЙ»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом №35-ФЗ от 06.03.2006 года «О противодействии терроризму», ст.64 Устава Тарминского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Тарминского сельского поселения №32 от 31.10.2018г. «О назначении должностных лиц ответственных за осуществление мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма и (или) минимизации последствий их проявлений»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене и официальном сайте администрации Тарминского муниципального образования.

Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т. Коротюк